M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Women J − Wertung − Junior Women StartNr: 160
StandNr: 47 22. April 2018  11:13
Kolarikova, Katerina #44252372 Dukla Plzen
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15
16
1718
1920
21
22
23
24
25
26 27
28
29
30
31
32
33 34
35
36
37
3839
4041
42
43
44
4546
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 621.9 (591)
Serien: 103.6 103.9 103.1 104.5 103.6 103.2
Zähler: 51 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 36
weiteste: 1175 (6), 1034 (21), 965 (28)
beste Teiler 51.4 (44.)  54.3 (4.)  74.7 (31.)
Trefferlage 0.29 mm links,  1.32 mm hoch
Streuwert 3.73,  horizontal: 3.78,  vertikal: 3.69
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.3 *   10.5 *   10.9 *   10.3
   9.5    9.9   10.8 *   10.0   10.7 *
beste Teiler 54.3 (4.)  109.1 (8.)  188.3 (10.)
Trefferlage 2.17 mm links,  0.33 mm hoch
Streuwert 3.99,  horizontal: 3.46,  vertikal: 4.46
11
12
13
14 15
16
1718
1920
Serie 2:
  10.4 *   10.1   10.5 *   10.7 *   10.3 *
  10.2   10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.3
beste Teiler 165.0 (14.)  279.4 (17.)  336.4 (18.)
Trefferlage 1.15 mm rechts,  1.40 mm hoch
Streuwert 3.17,  horizontal: 3.03,  vertikal: 3.29
21
22
23
24
25
26 27
28
29
30
Serie 3:
   9.7   10.5 *   10.7 *   10.7 *    9.9
  10.7 *   10.6 *    9.7   10.0   10.6 *
beste Teiler 187.4 (26.)  188.3 (24.)  230.6 (23.)
Trefferlage 0.89 mm links,  0.51 mm hoch
Streuwert 4.51,  horizontal: 4.92,  vertikal: 4.05
31
32
33 34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.9 *   10.1   10.6 *   10.6 *    9.8
  10.4 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *   10.3
beste Teiler 74.7 (31.)  202.0 (37.)  290.1 (34.)
Trefferlage 0.95 mm rechts,  3.03 mm hoch
Streuwert 2.57,  horizontal: 2.59,  vertikal: 2.56
41
42
43
44
4546
47
48
49
50
Serie 5:
  10.2   10.5 *    9.9   10.9 *   10.4 *
  10.6 *   10.3   10.1   10.6 *   10.1
beste Teiler 51.4 (44.)  281.9 (46.)  292.2 (49.)
Trefferlage 0.33 mm links,  1.95 mm hoch
Streuwert 3.66,  horizontal: 4.42,  vertikal: 2.69
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.9   10.8 *   10.1   10.4 *   10.5 *
  10.2   10.6 *    9.8   10.9 *   10.0
beste Teiler 76.9 (59.)  150.0 (52.)  257.8 (57.)
Trefferlage 0.45 mm links,  0.70 mm hoch
Streuwert 4.23,  horizontal: 3.67,  vertikal: 4.72
ID: 70FD5C5E − Seite: 1gedruckt am:  22. April 2018 13:31
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Women J − Wertung − Junior Women StartNr: 160
StandNr: 47 22. April 2018  11:13
Kolarikova, Katerina #44252372 Dukla Plzen
Unterschrift des Schützen
ID: 70FD5C5E − Seite: 2gedruckt am:  22. April 2018 13:31